
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1172/

Código da publicação: 1172

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 09:57:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 76/2022

N° do Processo: 318

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA MINISTRAR PALESTRA COM O TEMA
PREVENÇÃO AO SUICÍDIO, TENDO EM VISTA A CAMPANHA NACIONAL SETEMBRO AMARELO.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 318/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 76/2022-PMB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA MINISTRAR PALESTRA COM O TEMA
PREVENÇÃO AO SUICÍDIO, TENDO EM VISTA A CAMPANHA NACIONAL SETEMBRO AMARELO.
 
SECRETARIA INTERESSADA: SAÚDE.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Bandeirantes, 19 de setembro de 2022.
 
MARCOS DE MORAES
Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1172/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-ministrar-palestra-com-o-tema-prevencao-ao-suicidio-tendo-em-vista-a-campanha-nacional-setembro-amarelop/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

28/09/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Baixar

28/09/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac84319405b53bea41a32192e5a2e100.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae0feb6df3b9d7abe9865ae2d8e74d72.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb04f8b38b3f73e5e37a08fae3f68a15.pdf

